2022年３月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   檜垣 周作

 （コード番号：3069 JASDAQ）

問合せ先 法 務 総 務 部 部 長 尾崎 富彦

 （TEL.03 – 6311 - 8892）

（訂正）「第三者割当による新株式発行に係る払込完了に関するお知らせ」

2022 月３月 25 日に公表いたしました、「第三者割当による新株式発行に係る払込完了に関す

るお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

本件の概要

①払込期日 2022年３月 25日

②発行新株式数 普通株式 312,300株

③発行価額 １株につき 296 円

④調達資金の額 金 93,388,000円

⑤募集又は割当方法 第三者割当による

⑥割当先 株式会社神明ホールディングス

⑦その他
上記の各号については、金融商品取引法に基づく届出の効力発

生を条件とします。

【訂正後】

本件の概要

①払込期日 2022年３月 25日

②発行新株式数 普通株式 315,500 株

③発行価額 １株につき 296 円

④調達資金の額 金 93,388,000円

⑤募集又は割当方法 第三者割当による

⑥割当先 株式会社神明ホールディングス

⑦その他
上記の各号については、金融商品取引法に基づく届出の効力発

生を条件とします。

以 上